BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Lý Tài Luận

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 52 TC/HCVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 1987

Sign In

THÔNG TƯ

Sửa đổi mức chi về nước uống trong giờ làm việc cho cán bộ công nhân viên

chức nhà nước

________________________

Căn cứ vào điều 1 Quyết định số 147/HĐBT ngày 22/9/1987 của Hội đồng Bộ trưởng

về việc tính lại tiền lương đối với công nhân viên chức các cơ quan, xí nghiệp Nhà

nước; Bộ Tài chính quy định lại mức chi về nước uống trong giờ làm việc cho cán bộ

công nhân viên chức đã quy định tại thông tư số 15 TC/HCVX ngày 7/3/1987 như

sau:

1- Mức chi về tiền nước uống trong giờ làm việc cho cán bộ công nhân viên chức và

khách đến làm việc tại cơ quan, xí nghiệp được dự trù bằng 2% quỹ lương cấp bậc

hay chức vụ đã được tính lại ( theo điều 1 quyết định số 147 - HĐBT ngày 22/9/1987

của Hội đồng Bộ trưởng ) của số biên chế  có mặt làm việc tại cơ quan, xí nghiệp

trong năm kế hoạch.

2- Mức chi nói trên được thi hành kể từ ngày 01/10/1987. Các điểm khác quy định

trong thông tư số 15 TC/HCVX ngày 7/3/1987 không đề cập đến trong thông tư này

vẫn còn hiệu lực thi hành./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D79872